令和 6年 1月吉日

各  位

北海道高度情報化農業研究会

会 長  小 田 原  輝 和

第 19期定期総会およびスマート農業セミナーの開催について（ご案内）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より北海道高度情報化農業

研究会の運営に多大なるご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当研究会の第19期定期総会および農業セミナーを下記の通り開催致します

ので、会員皆様のご出席を賜りますよう宜しくお願い致します。また、オンライン（Zoom

ウェビナー）による参加も可能となりますので、下記の参加申込からお申込みをお願い

致します。

敬具

記

1 開催日時  令和 6年 3月 7 日（木） ①定期総会 12：30～  ②セミナー13：00～16：40

2 開催場所  札幌駅前ビジネススペース ルーム 2J＋オンライン（ZOOM ウェビナー）

           札幌市中央区北 5 条西 6丁目 1-23 第 2 北海道通信ビル 2 階

3 参加費用  無料

4 参集範囲  個人会員および賛助会員（農業セミナーは会員以外の方も参加できます）

5 定   員  会場定員 40 名、オンライン定員 300名

6 参加申込  記載のWebページ https://h-sangakukan.jp/events/4307

掲載の参加お申込Webフォームよりお申込み下さい

7 セミナー   テーマ 「土壌のミラクルワールドから見たスマート農業の新たな視点」

お問合せ先

北海道高度情報化農業研究会 事務局長 大高秀之

住所 札幌市中央区北 5 条西 6 丁目 1 番地 23

    公益財団法人 北海道農業公社内

電話 011-241-7551 FAX 011-271-3776

e-mail  t-fujiki@adhokkaido.or.jp

https://h-sangakukan.jp/events/4307